arrera Pedestre
Villa de Pedrola

20de marzo de 2016

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

1

2

(9]

O 0 N O

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

28]

24

25

26
27
28

29

30

31

32

33

34

85

36
37
38

BY)

40
41
42

43

44

45

46

47

48

109

119

37

36

80

14
111
116
31
59

118

55

100

~N

46

30

40

13

16

11

112

22

60

52
85
62

50

71

101

73

104

67

110
63
76

58

39
113
29

43

51

42

17

B8

23

ENRIQUE FERNANDEZ
PINEDO

CARLOS JIMENEZ RINCON

EL MUSTAPHA
CHAIKHAOUI MACHOUT
JOSE ANTONIO MURO
SUPERVIA

RAUL CARRERAS GALVE

VICENTE LECHA MOLINER

DAVID BAGUENA LOPEZ
MARCOS ALQUEZAR
BESCOS

JAIME RUIZ

MIGUEL SOLA BRETO

JOSE LUIS MORENO
JIMENEZ

MIGUEL GIMENO PUYOL

APELES BOSCO GOMEZ
PUNSAC

JAIME CORRAL DE TORO
JULIO GIMENO CO
JUAN ANTONIO SAEZ
PEREZ

LUIS ANTONIO SAEZ
PEREZ

JOSE VICENTE ALAYA
GOMEZ

ADOLFO ESPLIGARES
ZUECO

00:31:

00:31:

00:33:

00:33:

00:35:

00:35:
00:35:
00:35:
00:35:
00:35:

00:36:

00:36:

00:36:

00:37:
00:37:

00:38:

00:38:

00:38:

00:38:

CARLOS CARRASCO ROYO 00:38:

JAVIER ARANDA DE LA
PARRA

00:38:

ANTONIO CINTORA BAZAN 00:38:

JUAN MANUEL MATEO
SANCHEZ

DAVID MOLINER
CARCELLER

ALBERTO CANO RABAL

MANUEL BLESA CALAVIA

JORGE TRICAS CONDON
ACISCLO PERERO
RODRIGUEZ

JORGE MORENO GUSTRAN

JAVIER BECERRIL MURO

JUAN RAMON PLANA
GRASA

JOSE MANUEL ALQUEZAR
CARABIAS

JESUS ORTIZ
SANTALIESTRA

SERAFIN SANCHO
SANCHO

RAFAEL CORED PENILLA

ISAAC JESUS GARCIA
LEON

00:38:

00:40:

00:40:

00:40:
00:40:
00:40:

00:40:

00:40:

00:41:

00:41:

00:41:

00:41:

00:41:

00:41:

MARCOS PEREZ MARTINEZ 00:41:

VICENTE MANUEL PUEYO
CABRERO

00:42:

ALVARO MIGUEL FRAGUAS 00:42:

JOSE RUIZ VELA
JAVI DITO RUBIO
HUGO SANCHEZ BENED{

JUAN CARLOS FRANCO
MUNOZ

JOSE ALBERTO PELLICER
LUCAS

DAVID SERRANO
MONCLUS

RUBEN HERRERO
LOGRONO

JESUS ANGEL ARTIGAS
JUSTE

JOSE ESPANOL GASCON

00:42:
00:42:
00:42:

00:43:

00:43:

00:43:

00:43:

00:43:

00:44:

49

58

00

17

12

20
25
28
31
42

05

29

40

24
25

01

28

37

40

50

51

52

53

01

04

09
16
21

48

52

07

11

12

30

43

45
51
01

04

28
38
39

07

21

24

31

48

18

TR

00:31:

00:31:

00:32:

00:33:

00:35:

00:35:
00:35:
00:35:
00:35:
00:35:

00:36:

00:36:

00:36:

00:37:
00:37:

00:38:

00:38:

00:38:

00:38:

00:38:

00:38:

00:38:

00:38:

00:39:

00:40:

00:40:
00:40:
00:40:

00:40:

00:40:

00:41:

00:41:

00:41:

00:41:

00:41:

00:41:
00:41:
00:42:

00:42:

00:42:
00:42:
00:42:

00:43:

00:43:

00:43:

00:43:

00:43:

00:44:

59

17

12

18
23
28
31
40

04

26

40

22
24

01

25

34

38

a4

48

50

51

58

01

02

25
B8

44

14

Dif.1°

00:

00:

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

:01

03:

:03

03:
:03

03

:03

04:

:04:

04:

:05
05:

:06:

06:

:06

06:

:07

07:

:07

07:

:08:

08:

:08

08:

:08

08:

:09

09:

:09

09:

:09

09:

:09:

10:
10:

10:

10
10
10

11:

11

11:

11

11:

12

128

23

:31

36

:39
142
:53

15

39

51

:35

36
12

39

148

51

:00

02

:03

04

15

120

27

132

59

:03

18

122

23

41

54

:39
149
:50

132

55

142

59

129

RitmoKm

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:
00:03:
00:03:
00:03:
00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:
00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:03:

00:04:

00:04:
00:04:
00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

00:04:
00:04:
00:04:

00:04:

00:04:
00:04:
00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

00:04:

10

11

04

05

06

06

07

CLUB
SPRINT LEON

RUNNING ZGZ FISIO
ZGZ

ZENIT TWINNER
ZENIT TWINNER
INDEPENDIENTE

AIVADAI

SIMPLY SCORPIO71

PEDROLA CORRE

RUNNING ZGZ FISIO
ZGZ

ATL. OLIMPO

STADIUM CASABLANCA

ZANCADAS ANDORRA
STADIUM CASABLANCA

GEA ATLETICA
INDEPENDIENTE

C.A TRIALS ZARAGOZA
PEDROLA CORRE
TRANSMENDOZA
TRANSMENDOZA

A.A. TUROLENSE

AIVADAI

RUNNING ZGZ FISIO
pAcy4

RUNNING ZGZ FISIO
ZGZ

ANDANDAEH

ADA ZUERA
TRANSMENDOZA
TRANSMENDOZA

C AT BARBASTRO
ZANCADAS ANDORRA
HINACO MONZ4N
A.A. TUROLENSE

OLIMPO INTEGRAL

ADA ZUERA
OLIMPO INTEGRAL

OLIMPO INTEGRAL

TRANSMENDOZA

AIVADAI
ADA JERONIMO ZURITA
TRAGAMILLAS ALCARNIZ

C.A TRIALS ZARAGOZA

EPILACORRE

A.A. TUROLENSE

Categoria

SENIOR L4663

SENIOR AR504

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)

10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )

SENIOR
SENIOR

AR1606
AR-1053

AR 2801

SENIOR AR 2560

SENIOR
SENIOR AR927

10K-VETERANOS
B(45 A 54 AfiOS )
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )

SENIOR

ARF309

AR-2023

SENIOR

SENIOR AR2371

SENIOR

10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
C(55 AfOS Y M&S)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)

ARF 214
ARF 332
ARF998
ARF 867
ARF866
AR-3376

SENIOR

10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
SENIOR
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS

A(35 A 44 Afios) AR725
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
SENIOR
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
SENIOR
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)

ARF-137

ARF838

AR1465

ARF 867

AR2279

AR 890

AR1603

AR2686
ARF311

ARF 324

AR-2729
ARFO77 T
ARF 720

SENIOR

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y Mas) AR 3266

Licencia

Poblacién

ALMAZAN
ZARAGOZA
TARAZONA
REMOLINOS

ALCORISA

MAS DE LAS
MATAS
ZARAGOZA

ZARAGOZA
PEDROLA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA

ANDORRA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
PEDROLA
PINSEQUE
ALAGON

TERUEL

MAS DE LAS
MATAS

ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ALAGON
ALAGON
BARBASTRO
ANDORRA
BARBASTRO
TERUEL
ZARAGOZA

CORELLA
ZUERA
ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALAGON

ALAGA3N
MAS DE LAS
MATAS

ZARAGOZA
ALCANIZ
ZARAGOZA
PEDROLA

EPILA

PERALES DEL
ALFAMBRA




49

50
51
52

58

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
74

27

BALAGUER

69 JUAN MARIN BAILEN

9 ALBERTO ARRIETA

114 ISRAEL SECORUN JUSTE

41 JUAN JOSE RUIZ LOPEZ

34 FCO JAVIER FERNANDEZ
SABORIT

% MIGUEL ANGEL MARTINEZ
BATOS

65 RICARDO SANJUAN
AYENSA

. SERGIO AZNAR
MAGALLON

1 ALEJANDRO ESPLIGARES

103  JUAN CARLOS DE
FRANCISCO MORENO

7 SERGIO PARDOS
CASORRAN

9 DANIEL GIMENO
HERNANDO

3 ORLANDO SOTO COUCE

P JOSE TOMAS AINOZA
MARTINEZ

79 CARLOS PEREZ LAHOZ

10 RAUL MARIN

53 MARIANO SANZ MORENO

. JOSE IGNACIO GARCIA
ESPERANZA

115 JUAN CALLEJAS CASEDAS

24 RICARDO FELIPE MAYO

25 FERMIN ESCRIBANO
ESPLIGARES

140  ENRIQUE ARMINGOL
LALAGUNA

61 OSCAR DE FRANCISCO
MORENO

74 JUAN GIL FELICES

108 DAVID LACOSTA ASIN

LUIS FERNANDO PETISME

00:44:22

00:44:51
00:44:53
00:45:05

00:45:13

00:45:33

00:46:13

00:46:25

00:46:27

00:46:34

00:47:35

00:48:14

00:48:22

00:48:29

00:49:37

00:49:49

00:49:50

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01
01

50:23

50:29

50:35

50:53

51:

53:

12

55

54:29

04:23

05

19

00:44:18

00:44:42
00:44:43
00:45:02

00:45:10

00:45:29

00:46:09

00:46:21

00:46:23

00:46:24

00:47:32

00:48:06

00:48:22

00:48:21

00:49:37

00:49:38

00:49:42

00:50:19

00:50:23

00:50:32

00:50:53

00:51:08

00:53:51

00:54:27

01:04:23
01:05:13

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00
00

13

13

15

16

16

17

18

18

18

18

19

122

:32:
:33:

12:

13:

14:

14:

14:

14:

16:

18:

19:

22:

58

:02
13:
13:

04
16

24

144

24

36

38

45

146

125

33

140

148

:00

01

134

140

146

04

123

06

140

00:04:25

00:04:28
00:04:28
00:04:30

00:04:31

00:04:32

00:04:36

00:04:38

00:04:38

00:04:38

00:04:45

00:04:48

00:04:50

00:04:50

00:04:57

00:04:57

00:04:58

00:05:01

00:05:02

00:05:03

00:05:05

00:05:06

00:05:23

00:05:26

00:06:26
00:06:31

TRANSMENDOZA

C.A TRIALS ZARAGOZA

TRANSMENDOZA

TRANSMENDOZA

ATLETISMO TARAZONA

ATLETISMO TARAZONA

PEDROLA CORRE

PEDROLA CORRE

OLIMPO INTEGRAL

INDEPENDIENTE

OLIMPO INTEGRAL

TRANSMENDOZA

SIMPLY SCORPIO71
REVOLCONS RUNNING

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
SENIOR

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)

ARF 305
ARF 863

ARF 865

ARF995

SENIOR ARC 999

SENIOR

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)

SENIOR

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 ATOS)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y MaS)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS

(55 AROS Y Mas) AR428
SENIOR

ARF752

AR327

ARF 864

PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA
EPILA
ZARAGOZA
PEDROLA
PEDROLA
TARAZONA
TARAZONA
PEDROLA
ZARAGOZA
PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
PEDROLA
ZA
ZARAGOZA
EPILA
ZARAGOZA

PEDROLA

ZARAGOZA

ZARAGOZA
PINA DE EBRO

1
2

8

10

11

12

13
14
15

70 RAQUEL MIRO GARCIA

2 LUISA LARRAGA CACHO

- BEATRIZ MARTINEZ
CUELLO

21 DAMARIS ALONSO
HUERTA

0 CRISTINA JIMENEZ
JIMENEZ

75 ERICA VILLA DE DIOS

4 ANI BUERO MARTINEZ

54 MARIA PARDO GRACIA

48 LETI SORIA MARTINEZ

64 PATRICIA DE LA TORRE
MORENO

Wi MARIA TERESA BLANC
CERA

5 ANA LARRAGA BIELSA

. RAQUEL TORO
RODRIGUEZ

66 PILAR DITO RUBIO

T ANA MARIA CASANOVA
COMIN

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

00:35:50
00:37:32

00:39:55

00:40:37

00:42:32

00:42:52

00:44:02

00:45:58
00:46:25
00:47:42

00:48:31

00:51:50

00:55:58
00:56:42
01:05:19

TR
00:35:50

00:37:31
00:39:55
00:40:35
00:42:30
00:42:50
00:44:00
00:45:55
00:46:23
00:47:37
00:48:29
00:51:42
00:55:50

00:56:34
01:05:12

Dif.1°
00:00:00

00:01:41

00:04:04

00:04:46

00:06:41

00:07:01

00:08:11

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:

10:07

10:35

11:51

12:40

15:59

20:07
20:51
29:28

RitmoKm
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

03:35
03:45

03:59

04:03

04:15

04:17

04:24

04:35
04:38
04:45
04:50
05:10
05:35

05:39
06:31

CLUB
SIMPLY SCORPIO71

SIMPLY SCORPIO71
ZENIT TWINNER
TRANSMENDOZA
ADA ZUERA
TRANSMENDOZA
INDEPENDIENTE

ADA ZUERA
ATLETISMO TARAZONA
PEDROLA CORRE

ST CASABLANCA

REVOLCONS RUNNING

Categoria
SENIOR

10K -VETERANAS
(35 AROS Y M&S)

SENIOR

AR3002
AR-530

AR3029

10K -VETERANAS
(35 AROS Y MaS)
10K -VETERANAS
(35 AROS Y MaS)
10K -VETERANAS
(35 AROS Y MaS)
10K -VETERANAS
(35 AROS Y MaS)
10K -VETERANAS
(35 A0S Y MaS)
SENIOR

10K -VETERANAS
(35 AROS Y M3S)
10K -VETERANAS
(35 AROS Y M3S)
10K -VETERANAS
(35 AOS Y MaS)
10K -VETERANAS
(35 AROS Y MaS)
SENIOR

ARF 870

AR501

ARF985

AR 3427

AR2635

SENIOR

Licencia

Poblacion
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
LUCENI
ZARAGOZA
ALAGON
ZARAGOZA
ZUERA
LITUENIGO
PEDROLA
ZARAGOZA
PEDROLA
PEDROLA
ALAGON

PINA DE EBRO

1
2

8

10

11

31 JAIME RUIZ 00:35;
N CARLOS CARRASCO. g 35
17 Rk RERO 00:43:
27 ELA{SAEFJE:ANDO PETISME 00:44:
» ;i(égél\_/rI’ER FERNANDEZ (0 o
o RN o
1 ALEJANDRO ESPLIGARES 00:46:
O
0 R
10 RAUL MARIN 00:49:

31
50

Sl

TR
00:35:31

00:38:44
00:43:29
00:44:18
00:45:29
00:46:09
00:46:24
00:48:06
00:48:22
00:49:42

00:51:08

Dif.1°
00:00

00:
00

00:

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

:03:18

08:00

:08:51

10:02

10:42

11:03

12:43

12:51

14:19

15:41

RitmoKm CLUB
00:03:33

00:03:52

00:04:20

00:04:25

00:04:32

00:04:36

00:04:38

00:04:48

00:04:50

00:04:58

00:05:06

PEDROLA CORRE
PEDROLA CORRE

TRANSMENDOZA

TRANSMENDOZA

TRANSMENDOZA

PEDROLA CORRE

PEDROLA CORRE

TRANSMENDOZA

GENERAL MASCULINA LOCAL

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

Categoria Licencia
SENIOR
10K-VETERANOS pocooe

A(35 A 44 AROS)
SENIOR

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)

10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS ) ~RT 863

10K-VETERANOS
B(45 A 54 AROS )
10K-VETERANOS

ARF 865

A(35 A 44 Afios) 1RF995
SENIOR ARC 999
SENIOR

10K-VETERANOS
A(35 A 44 AROS)
10K-VETERANOS

(55 AROS Y Mas) ARF 864

Poblacién
PEDROLA

PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA
PEDROLA

PEDROLA

.|



GENERAL FEMENINA LOCAL

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiem

PATRICIA DE LA TORRE o
1 64 MOREND 00:47:
2 5 ANA LARRAGA BIELSA 00:51:
3 8 RAQUEL TORO ooon]

RODRIGUEZ

po
42

50

58

TR
00:47:37

00:51:42

00:55:50

Dif.1°

00:00:00

00:04:07

00:08:15

RitmoKm CLUB

00:04:45 PEDROLA CORRE
00:05:10

00:05:35

Categoria Licencia Poblacién
10K -VETERANAS

(35 AROS Y M&S) [AEREIA

10K -VETERANAS

(35 AROS Y Més) PEDROLA
10K -VETERANAS —_

(35 AROS Y M&S)

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiem
i & R ety OO
2 36 O IRONIO MURO 033,
3 13 CARLOS CARRASCO ROYO 00:38:
. 6 JAVIER ARANDA DE LA g0, 35,
5 52 MANUEL BLESA CALAVIA 00:40:
6 50 JORGE MORENO GUSTRAN 00:40:
7 71 JAVIER BECERRIL MURO  00:40:
oo EEam o
9 58 ALVARO MIGUEL FRAGUAS 00:42:
10 42 PN SERRANO 00:43:
u . JESUS ANGEL ARTIGAS g5, 3,
12 27 ELA{_SAEEIE?{ANDO PETISME 00:44:
13 69 JUAN MARIN BAILEN 00:44:
14 114  ISRAEL SECORUN JUSTE 00:45:
15 41 JUAN JOSE RUIZ LOPEZ  00:45:
16 65 RICARDO SANJUAN 00:46:
17 49 aRCIO BENAR 00:46:
18 1 ALEJANDRO ESPLIGARES 00:46:
= e A s B
20 3 ORLANDO SOTO COUCE ~ 00:48:
21 79 CARLOS PEREZ LAHOZ  00:49:
2 10 RAUL MARIN 00:49:
23 115  JUAN CALLEJAS CASEDAS 00:50:
24 61 OSCAR DE FRANCISCO 00:54:

MORENO

po
00

17
50
51

09

52
12
04
24
48
22
51
05
13
25
27
34
35
29
49
50
35

29

TR
00:32:59

00:33:17
00:38:44
00:38:48
00:40:05
00:40:45
00:40:52
00:41:12
00:42:02
00:43:22
00:43:44
00:44:18
00:44:42
00:45:02
00:45:10
00:46:21
00:46:23
00:46:24
00:47:32
00:48:21
00:49:38
00:49:42
00:50:32

00:54:27

Dif.1°
00:00:00

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

:00:

05

:05

:07

:08:

10

10

11

12

13

13

15

16

121

07:

07:

09:

ilils

12:

13:

14:

16:

il773

:49

:50

08

147

51

12

04

123

147

121

50

:04

124

26

:33

34

129

48

:50

34

129

RitmoKm CLUB

00:03:17 ZENIT TWINNER
00:03:19 ZENIT TWINNER
00:03:52 PEDROLA CORRE
00:03:52 TRANSMENDOZA
00:04:00 gggNING ZGZ FISIO
00:04:04 TRANSMENDOZA
00:04:05 TRANSMENDOZA
00:04:07 HINACO MONZO6N
00:04:12 OLIMPO INTEGRAL
00:04:20 C.A TRIALS ZARAGOZA
00:04:22 EPILACORRE

00:04:25 TRANSMENDOZA
00:04:28

00:04:30

00:04:31 C.A TRIALS ZARAGOZA
00:04:38 ATLETISMO TARAZONA
00:04:38 ATLETISMO TARAZONA
00:04:38 PEDROLA CORRE
00:04:45

00:04:50

00:04:57

00:04:58

00:05:03 INDEPENDIENTE
00:05:26

Categoria  Licencia Poblacion
;?;Q\TIER/@(‘)OSS) AR1606 TARAZONA
RIS anaoss sewounos
AGS A 44 ATOS) ARFO98  PEDROLA
TGS s oz
RIS wress oz
TS -
IS sy
IS s o
AG3S 44 AROS) ZARACOZA
RIS e anacom
TS =
eyt ronou
SIS rors
TS e
RIS s ooz
}\?;Q\TIER/Q\%OSS) TARAZONA
TS ol
IR s e
;?;g\fIER:ﬁI\BOSS) ZARAGOZA
eyet
ks a9
TS
TS -
10K-VETERANOS ZARAGOZA

A(35 A 44 AROS)

ESPERANZA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

1 80 RAUL CARRERAS GALVE 00:35:12
JOSE LUIS MORENO e

2 118 JIMENEZ 00:36:05

3 55 MIGUEL GIMENO PUYOL 00:36:29
LUIS ANTONIO SAEZ .

4 46 PEREZ 00:38:28
JOSE VICENTE ALAYA .

5 30 o 00:38:37
ADOLFO ESPLIGARES 2q.

6 40 ZUECO 00:38:40

7 60 ALBERTO CANO RABAL  00:40:04
JUAN RAMON PLANA At

8 101 GRASA 00:41:07
JOSE MANUEL ALQUEZAR .. ...

9 73 TR 00:41:11
ISAAC JESUS GARCIA At

10 110 LEON 00:41:45
VICENTE MANUEL PUEYO .. ...

11 76 SRR 00:42:01

12 39 JOSE RUIZ VELA 00:42:28

13 29 HUGO SANCHEZ BENEDI 00:42:39
JUAN CARLOS FRANCO aa

14 43 MUNOZ 00:43:07
FCO JAVIER FERNANDEZ . ...

15 34 SARETT 00:45:33
MIGUEL ANGEL e

16 56 MARTINEZ BATOS 00:46:13

e = JOSE IGNACIO GARCIA (1. .59

00:35:12

00:36:04

00:36:26

00:38:25

00:38:34

00:38:38

00:40:01

00:41:05
00:41:
00:41:
00:42:
00:42:
00:42:
00:43:
00:45:
00:46:

00:50:

00:

00:

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00:

00:

03:

:03:

04:

:05:

05:

:06:

06

:07:

07:

:07:

10:

11:

i3

25

28

52

55

59

33

148

27

55

21

01

RitmoKm CLUB

00:03:31 INDEPENDIENTE
00:03:36 ATL. OLIMPO

00:03:38

00:03:50 GEA ATLETICA
00:03:51 INDEPENDIENTE
00:03:51 C.A TRIALS ZARAGOZA
00:04:00 ;gl;NING ZGZ FISIO
00:04:06 C AT BARBASTRO
00:04:06 ZANCADAS ANDORRA
00:04:10

00:04:12 OLIMPO INTEGRAL
00:04:14 TRANSMENDOZA
00:04:15 AIVADAI

00:04:18 ADA JERONIMO ZURITA
00:04:32 TRANSMENDOZA
00:04:36 TRANSMENDOZA
00:05:02

Categoria Licencia Poblacién
RTINS o o
LTINS weo  sacon
B(45 A 54 ARGS ) ZARAGOZA
é ?fs—\i\EEER:ﬁ’\:)OSS) ZARAGOZA
RTINS mee zcon
é?:s-\fgi%ﬁ’\‘ooss) ARF 332 ZARAGOZA
RTINS et con
é?fs"fgi RAAﬁ":)%S) AR2279 BARBASTRO
Teaslie o
R —
LTINS e wcon
RIS e
10K-VETERANOS MAS DE LAS
B(45 A 54 AfiOS ) MATAS
é?fs"f;i%"g%s) AR-2729 ZARAGOZA
LTINS e eonos
B(a5 A 54 ATOS ) ARF 865 PEDROLA
10K-VETERANOS ZARAGOZA

B(45 A 54 AROS )

( )

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacion
ANTONIO CINTORA 2a 2a 00 na 10K-VETERANOS ‘

1 11 oM 00:38:52  00:38:50  00:00:00  00:03:53 TRANSMENDOZA (55 AROS Y Mas) ARF866 ALAGON
JUAN MANUEL MATEO . . 0 . 10K-VETERANOS ,_

2 112 SANCHEZ 00:38:53  00:38:51  00:00:01  00:03:53 A.A. TUROLENSE (55 AROS Y Mas) AR™3376 TERUEL




10

11

12

62

104

67

51

23

53

24

25

140

74

ACISCLO PERERO 00:40:21
RODRIGUEZ

SERAFIN SANCHO a1
SANCHO 00:41:30

RAFAEL CORED PENILLA 00:41:43
JOSE ALBERTO PELLICER .. ,a.

LUcAS 00:43:21
JOSE ESPANOL GASCON 00:44:18

MARIANO SANZ MORENO 00:50:23

RICARDO FELIPE MAYO ~ 00:50:53
FERMIN ESCRIBANO e
ESPLIGARES 00:51:12
ENRIQUE ARMINGOL e
LALAGUNA OB
JUAN GIL FELICES 01:04:23

00:40:19

00:41:28

00:41:41

00:43:17

00:44:14

00:50:19

00:50:53

00:51:08

00:53:51

01:04:23

00:01:29

00:02:38

00:02:51

00:04:29

00:05:26

00:11:31

00:12:01

00:12:20

00:15:03

00:25:31

00:04:01

00:04:08

00:04:10

00:04:19

00:04:25

00:05:01

00:05:05

00:05:06

00:05:23

00:06:26

ADA ZUERA

A.A. TUROLENSE
OLIMPO INTEGRAL
TRAGAMILLAS ALCARNIZ
A.A. TUROLENSE
OLIMPO INTEGRAL
OLIMPO INTEGRAL

TRANSMENDOZA

SIMPLY SCORPIO71

10K-VETERANOS AR1465
C(55 AROS Y Mas)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS

C(55 AROS Y Mas) G
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y Mas)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y Mas)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y Mas)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y Mas)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y Mas)
10K-VETERANOS
C(55 AROS Y M&S)

AR 890

ARF 977 T

AR 3266

ARF752

AR327

ARF 864

AR428

ZARAGOZA

TERUEL
ZARAGOZA

ALCARNIZ

PERALES DEL
ALFAMBRA

ZA
ZARAGOZA

PEDROLA

ZARAGOZA

(

as)

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién
1 2 LUISA LARRAGA CACHO 00:37:32  00:37:31  00:00:00  00:03:45 SIMPLY SCORPIO71 (1;’;( A‘ngTsEm"‘é’g AR-530 ZARAGOZA
DAMARIS ALONSO . . . . 10K -VETERANAS
2 21 HUERTA 00:40:37  00:40:35  00:03:04  00:04:03 TRANSMENDOZA (35 AROS Y Mas, ARF 870 LUCENI
CRISTINA JIMENEZ . . e o 10K -VETERANAS
3 18 TN 00:42:32  00:42:30  00:05:00  00:04:15 ADA ZUERA (35 A0S Y Magy ARSO1 ZARAGOZA
4D a0 .05 Na- 10K -VETERANAS
4 75 ERICA VILLA DE DIOS ~ 00:42:52  00:42:50  00:05:20  00:04:17 TRANSMENDOZA (35 AROS ¥ MAS) ALAGON
A4 a4 06" Na- 10K -VETERANAS
5 4 ANI BUERO MARTINEZ ~ 00:44:02  00:44:00  00:06:30  00:04:24 INDEPENDIENTE (35 AOS v Mas) ARFI8S ZARAGOZA
“4E-. Ac. 08" NAa- 10K -VETERANAS
6 54 MARIA PARDO GRACIA ~ 00:45:58  00:45:55  00:08:25  00:04:35 ADA ZUERA (35 AOS v Mag; AR 3427 ZUERA
PATRICIA DE LA TORRE - . o 0. o 10K -VETERANAS
7 64 WERENG 00:47:42  00:47:37  00:10:10  00:04:45 PEDROLA CORRE G B T T PEDROLA
MARIA TERESA BLANC e aa. 0. o 10K -VETERANAS
8 117 CERA 00:48:31  00:48:29  00:10:59  00:04:50 ST CASABLANCA (35 A0S Y Mag, AR2635 ZARAGOZA
B9 B 14 A 10K -VETERANAS
9 5 ANA LARRAGA BIELSA  00:51:50  00:51:42  00:14:17  00:05:10 B S PEDROLA
RAQUEL TORO el el e .. 10K -VETERANAS
10 68 RODRIGUEZ 00:55:58  00:55:50  00:18:25  00:05:35 (35 AOS Y MS) PEDROLA
Organiza: Patrocina:
o mIRERA
?Fm wﬂ““ B meecoTese
A m - A~ .
léiﬁ EE_!;I_Q .y J—J_ll')]'ﬁ_i'._ arcelomnal  IDErCaja ‘e




arrera Pedestre

Villa de Pedrola

20de marzo de 2016

1 87
2 93
3 96
4 88
5 94
6 28
7 95
8 86
9 84
10 91
11 107

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

JORGE GOMEZ GRACIA 00:17:13
00:17:39

ISMAEL CASTILLO
GARGALLO
MIGUEL NAVARRO
NAVARRO

JOSE LUIS CUARTERO

GABAS

DIEGO RAFALES
ANDREU

JORGE ARIZA
HERNANDEZ
SANTIAGO MORENO
AGUERRI

JAVIER FERRER
LAPUERTA

JOSE ANTONIO GARCIA

SIMON
CARMELO CATALAN
MENDOZA

JAIME SAN MARTIN
ARQUES

00:18:43

00:19:49

00:19:50

00:22:03

00:22:09

00:22:51

00:24:52

00:28:25

00:33:47

TR
00:17:12

00:00:25

00:18:43

00:19:47

00:19:46

00:22:00

00:22:08

00:22:46

00:24:48

00:28:17

00:33:41

Dif.1°
00:00:00

00:00:26

00:01:29

00:02:35

00:02:36

00:04:49

00:04:55

00:05:37

00:07:38

00:11:11

00:16:33

RitmoKm
00:03:26

00:00:05

00:03:44

00:03:57

00:03:57

00:04:24

00:04:25

00:04:33

00:04:57

00:05:39

00:06:44

CLUB
ZENIT TWINNER

A.A. TUROLENSE

TRANSMENDOZA

TRAGAMILLAS ALCANIZ

STADIUM CASABLANCA

REVOLCONS RUNNING

Categoria
SENIOR

SENIOR

SENIOR

5K-
VETERAN@S(40
AROS Y M&S)
5K-
VETERAN@S(40
AROS Y M3S)

SENIOR

SENIOR

5K-
VETERAN@S(40
AROS Y MaS)
5K-
VETERAN@S(40
AROS Y MaS)

SENIOR

SENIOR

Licencia

AR3410

ARF992

Poblaciéon
ZARAGOZA

TERUEL

GALLUR

ALAGON

NONASPE

ZARAGOZA

GALLUR

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CORTES

FUENTES DE
EBRO

1 85
2 139
3 92
4 81
5 97
6 90
7 83
8 89
9 82
10 105

SONIA VELA CESTER

NAZARET BARJOLA ARINO 00:
ESPERANZA GUADALUPE

CUMBAL GUAMANI

MONICA GARCIA
ARGUEDAS

ESPERANZA AIBAR BIELSA 00:

PILAR LORENTE LASALA

MYRIAM GASPAR
LOGRONO

LAURA VILLAFRANCA

GOMEZ

ISABEL GARIN
VALLVERDU

00:

00:

00:

00:

00:

ESTHER YURENA AGUIRAN

NAVALLAS

00

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

24:51

27:23

27:48

:128:25

29:32

29:42

33:41

:33:41

33:41

33:47

TR

00:24:48

00:27:20

00:27:46

00:28:17

00:29:26

00:29:34

00:33:35
00:33:34
00:33:34

00:33:42

Dif.1°
00:00:00
00:02:31

00:02:57

00:03:33

00:04:40

00:04:50

00:08:49
00:08:49
00:08:50

00:08:55

RitmoKm CLUB

00:04:57

00:05:28

00:05:33

00:05:39

00:05:53

00:05:54

00:06:43

00:06:42

00:06:42

00:06:44

SIMPLY SCORPIO71

FARTLECK SPORT

PEDROLA CORRE

PEDROLA CORRE

REVOLCONS RUNNING

Categoria
5K-
VETERAN@S(40
AROS Y M&Ss)
SENIOR

5K-
VETERAN@S(40
AROS Y M&S)

SENIOR

5K-
VETERAN@S(40
AROS Y M3S)
5K-
VETERAN@S(40
AROS Y MaS)

SENIOR
SENIOR

SENIOR

10K -VETERANAS
(35 AROS Y M3&S)

Licencia

AR3100

ARF1000

Poblacién

ZARAGOZA

ZARAGOZA
CORTES

PEDROLA

TAUSTE

PEDROLA
ZARAGOZA

PEDROLA

FUENTES DE
EBRO

GENERAL FEMENINA LOCAL

1 139
2 97
3 83
4 82

NAZARET BARJOLA
ARINO

ESPERANZA AIBAR
BIELSA

MYRIAM GASPAR
LOGRONO

ISABEL GARIN
VALLVERDU

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

00:27:23

00:29:32

00:33:41

00:33:41

TR
00:27:20

00:29:26

00:33:35

00:33:34

Dif.1°
00:00:00

00:02:09

00:06:17

00:06:18

RitmoKm CLUB

00:05:28

00:05:53

00:06:43

00:06:42

SIMPLY SCORPIO71

PEDROLA CORRE

PEDROLA CORRE

Categoria
SENIOR

5K-
VETERAN@S(40
AROS Y MaS)

SENIOR

SENIOR

Licencia
AR3100

ARF1000

Poblacién

PEDROLA

PEDROLA

PEDROLA

5K- VETERAN@S(40 A0S Y MaS) MASCULINA

Puesto Dorsal
1 88
2 94
3 86
4 84

Nombre y
apellidos

JOSE LUIS CUARTERO

GABAS

DIEGO RAFALES
ANDREU

JAVIER FERRER
LAPUERTA

JOSE ANTONIO GARCIA

SIMON

Tiempo

00:19:49

00:19:50

00:22:51

00:24:52

TR

00:19:47

00:19:46

00:22:46

00:24:48

Dif.1°

00:00:00

00:00:01

00:03:01

00:05:02

RitmoKm

00:03:57

00:03:57

00:04:33

00:04:57

CLUB

TRANSMENDOZA

TRAGAMILLAS ALCARNIZ

Categoria

5K-
VETERAN@S(40
AROS Y MaS)
5K-
VETERAN@S(40
AROS Y MaS)
5K-
VETERAN@S(40
AROS Y MaS)
5K-
VETERAN@S(40
AROS Y M&S)

Licencia

ARF992

Poblacién

ALAGON

NONASPE

ZARAGOZA

ZARAGOZA

5K- VETERAN@S(40 AOS Y MaS) FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

TR

Dif.1°

RitmoKm CLUB

Categoria

Licencia

Poblacién




5K- VETERAN@S(40

85 SONIA VELA CESTER 00:24:51  00:24:48  00:00:00  00:04:57 S 3 ZARAGOZA
AROS Y MaS)
ESPERANZA GUADALUPE . __. oo . e 5K- VETERAN@S(40
92 CUMBAL GUAMANI 00:27:48 00:27:46 00:02:57 00:05:33 FARTLECK SPORT AROS Y M3S) ZARAGOZA
ESPERANZA AIBAR o o oa. e 5K- VETERAN@S(40
97 B 00:29:32  00:29:26  00:04:40  00:05:53 Sy TS, PEDROLA
90 PILAR LORENTE LASALA 00:29:42  00:29:34  00:04:50  (00:05:54 K JETERAN@S(4D TAUSTE
AOS Y M4S)
Organiza: Patrocina:
4 - ?’ - EIBERA
k 4 ucitnl meRFCOT e

-

Ty

Al

f‘%\ - .
Arcelorfditial |berCu|u 'e



	10K
	5K

